
UCHWAŁA NR XXXI/203/2018
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie ustanowienia służebności drogi koniecznej na nieruchomości położone  w gminie Lubrza 
obręb Staropole

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r.1875 z póź. zm.) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na ustanowienie bezpłatnej służebności gruntowej będącej własnością Gminy Lubrza, 
stanowiącej działkę gruntu nr 76/7 obręb 0007 Staropole położonej w gminie Lubrza, na rzecz każdoczesnego 
właściciela działki gruntu nr 76/8, 76/9 i 76/10 obręb Staropole, polegającej na prawie przejazdu i przechodu 
przez działkę gruntu nr 76/7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy

Agnieszka Ambrożak

Id: B9FDEB2C-5B89-4539-B0F5-BD007A3E0981. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do uchwały nr XXXI/203/2018 

z 27 lutego 2018r. 

 

 

 

 

Id: B9FDEB2C-5B89-4539-B0F5-BD007A3E0981. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na ustanowienie nieodpłatnej służebności

drogi wewnętrznej koniecznej na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lubrza oznaczonej

jako działka nr 76/7 obręb 0007 Staropole, położonej w gminie Lubrza na rzecz każdoczesnego

właściciela działki gruntu nr 76/8, 76/9 i 76/10 obręb Staropole, polegającej na prawie przejazdu i

przechodu przez działkę gruntu nr 76/7.

Służebność gruntowa polegająca na prawie przejazdu i przechodu przez w/w działkę gminną do

działki nr 76/8, 76/9 i 76/10 jest konieczna z uwagi na fakt, iż działki nr 76/7, 76/9 i 76/10 nie

posiadają bezpośredniego dostępu do drogi publicznej.

Uwzględniając powyższe jak również biorąc pod uwagę, iż brak jest innej możliwości dojazdu do

nieruchomości nr 76/8, 76/9 i 76/10 – zasadne jest podjęcie uchwały w przedmiocie ustanowienia

nieodpłatnej służebności drogowej.

Id: B9FDEB2C-5B89-4539-B0F5-BD007A3E0981. Podpisany Strona 1




